

VINGE

Mattias Rosengren

Delägare, Advokat

Stockholm

SPRÅK:

Svenska, Engelska

DIREKT:

010 614 30 44

MOBIL:

070 714 30 44

E-MAIL:

mattias.rosengren@vinge.se



Mattias Rosengren är delägare i byråns grupp för tvistlösning. Han är specialiserad på kommersiella tvister och har agerat som ombud i ett stort antal svenska och internationella processer och skiljeförfaranden. Mattias Rosengren anlitas också som skiljeman. Han har stor erfarenhet av såväl ad hoc skiljeförfaranden samt skiljeförfaranden under bland annat Stockholm Handelskammars regler, ICC:s skiljedomsregler samt UNCITRALs regelverk. Han har erfarenhet från tvister rörande ett antal olika branscher, inkluderande bland annat verkstadsindustri, energi, entreprenad, försäkring och tvister i anledning av företagsöverlåtelser.

Verksamhetsområden

- Tvistlösning
- Corporate Crime & Compliance
- Internationell handel

Utbildning

- Lunds universitet, jur kand, 1997

Erfarenhet

- Visiting lawyer, Herbert Smith, London 2005
- Visiting lawyer, Essex Court Chambers, London 2005
- Hovrättsfiskal 2000-2001
- Hovrättstjänstgöring 1999-2000

- Tingstjänstgöring 1997-1999

Utmärkelser



Mattias Rosengren



Mattias Rosengren



Mattias Rosengren



Mattias Rosengren

